第１号様式

年度町田市補助金等交付申請書（浄化槽維持管理費補助金）

町田市長様

記

㋐ 円 ㋑ 円 ㋒ 円 ㋓ 円

※

＜算出基礎＞

㋓の額 ㋔
( ) 円 ( ) 円

円

・ 保守点検の実施日が確認できる書類（点検記録票等の写し）

・ 保守点検の費用が確認できる書類（領収書等の写し）

・ 債権者（振込口座）登録依頼書（初回の申請及び変更がある場合）

・ その他町田市長が必要と認める書類

※ 補助金交付決定に係る補助事業の審査に関し、実施状況・経費・支払者等を事業者に確認します。
６ その他

合併処理浄化槽
単独処理浄化槽

補助
上限額

20,000
15,000

申請額 ￥ 0

５ 添付書類

0

４ 交付を受けよう
とする補助金等
の額及びその算
出の基礎

÷２＝

浄化槽
の種類

３ 補助事業等の完
了の予定期日そ
の他補助事業等
の遂行に関する
計画

2023(令和5） 年4月～ 2024（令和6）年3月の間

町田
清掃社

実
施
年
月

年　　月 年　　月

業
者
名

(公財)東京都環境公社

別紙保守点検
記録のとおり

関東
総業

＜清掃＞ ＜合計(㋐+㋑+㋒)＞
２ 補助事業等の経

費の配分及び経
費の使用方法

経

費

＜法定検査＞ ＜保守点検＞

　下記のとおり補助金等を交付していただきたく、補助金等の予算の執行に関する規則第５条第１項
の規定により、関係書類を添えて申請します。

町田市浄化槽維持管理費補助金交付要綱に規定する維持管理を行うため
１ 補助事業等の目

的及び内容 ＜浄化槽の設置場所＞

　町田市

電 話 番 号
－

(日中連絡のつきやすい連絡先)

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名）

住 所

氏 名

【記入上の注意】訂正する時は、二重線で消して訂正印を押してください。修正液・修正テープの使用はできません。

日

受付印

2023

年 月

申請者

，

㋔の額（100円未満切捨

て）と、浄化槽の種類

ごとの上限額を比較し

て少ないほうの額